
UCHWAŁA NR 156/2023 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, z późn. zm.) oraz § 8 pkt 9 uchwały Nr L/495/2022 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 29 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Słupskiego na rok 2023, zmienionej uchwałą Nr LI/498/2023 
Rady Powiatu Słupskiego z dnia 24 stycznia 2023 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się w budżecie Powiatu po stronie dochodów bieżących zwiększenia o kwotę 63 193,27 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się w budżecie Powiatu po stronie wydatków bieżących zwiększenia o kwotę 63 193,27 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet powiatu po dokonanych zmianach wynosi: 

Dochody 194 060 387,54 

w tym:  

1) dochody bieżące 148 596 924,54 

z tego na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 2 631 723,87 

2) dochody majątkowe 45 463 463,00 

Wydatki 220 494 842,54 
w tym:  

1) wydatki bieżące 146 063 472,54 
z tego na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 2 631 723,87 

2) wydatki majątkowe 74 431 370,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D42E4568-D2D1-43C7-A57E-646571218325. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D42E4568-D2D1-43C7-A57E-646571218325. Podpisany Strona 2



Zestawienie zmian po stronie dochodów w budżecie Powiatu Słupskiego na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 38 748 180,28 63 193,27 38 811 373,55

85295 Pozostała działalność 9 603 773,28 63 193,27 9 666 966,55

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

8 333 617,28 63 193,27 8 396 810,55

Razem: 193 997 194,27 63 193,27 194 060 387,54

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 156/2023

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 29 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D42E4568-D2D1-43C7-A57E-646571218325. Podpisany Strona 1



Zestawienie zmian po stronie wydatków w budżecie Powiatu Słupskiego na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 42 858 844,28 63 193,27 42 922 037,55

85295 Pozostała działalność 10 592 620,28 63 193,27 10 655 813,55

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 8 086 031,07 63 548,05 8 149 579,12

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

165 461,00 -0,57 165 460,43

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

113 228,86 -0,82 113 228,04

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

9 870,00 -353,39 9 516,61

Razem: 220 431 649,27 63 193,27 220 494 842,54

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 156/2023

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 29 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D42E4568-D2D1-43C7-A57E-646571218325. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

do projektu uchwały Zarządu Powiatu Słupskiego 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2023 rok 
 

Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego po stronie dochodów i wydatków bieżących 
zwiększenia o kwotę 63 193,27 zł w rozdziale 85295 Pozostała działalność, w tym: 

1) zmniejszenie o kwotę 354,78 zł na podstawie pisma Nr PS-XI.3111.23.1.2023.AW z dnia 28 grudnia 
2023 roku, w związku z dokonanymi zwrotami niewykorzystanych w 2023 r. środków z Funduszu 
Pomocy, o których mowa w art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 
103, z późn. zm.), na zadanie o którym mowa w art. 25 ust. 21 w związku z ust. 3ba ww. ustawy, tj. na 
pomoc wolontariuszy, pomoc tłumaczy lub pomoc przy załatwianiu spraw urzędowych; 

2) zwiększenie o kwotę 63 548,05 zł na podstawie pisma Nr FB-I.3145.18.19.2023.EP z dnia 28 grudnia 
2023 r. w związku z przyznaniem przez Wojewodę Pomorskiego środków z Funduszu Pomocy, 
o których mowa w art. 12 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103, z późn. zm.), 
na realizację zadnia związanego z zapewnieniem zakwaterowania i całodziennego wyżywienia 
zbiorowego. 

  
29 grudnia 2023 roku                                                                         

Jadwiga Janicka 
Skarbnik Powiatu  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D42E4568-D2D1-43C7-A57E-646571218325. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 156/2023 ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2023-12-29T10:40:00+0100


		2023-12-29T00:00:00+0100


		2023-12-29T00:00:00+0100


		2023-12-29T00:00:00+0100


		2023-12-29T00:00:00+0100




